
POVĚŘENÍ PRACOVNÍKA INSET s.r.o.
INSET s.r.o., IČ 03579727,

adresa: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3, pověřuje pana

ING. JIŘÍHO TKÁČE
narozeného dne , bytem

který je ve společnosti INSET s.r.o. zaměstnán ve funkci ředitele divize Ostrava a 
zástupce vedoucího Technické zkušebny INSET CZ, aby jménem společnosti INSET 
s.r.o. a Technické zkušebny INSET CZ:

a) Podával nabídky prací a dodávek, uzavíral smlouvy a dodatky smluv a přijímal 
objednávky až do výše 5 000 000 Kč za každou jednu objednávku, smlouvu 
nebo dodatek smlouvy.

b) Uzavíral smlouvy a přijímal závazky, případně se vzdával nároků v rozsahu nad 
5 000 000 Kč až do výše 10 000 000 Kč, v tomto případě musí být závazek 
schválen dalším pracovníkem společnosti INSET s.r.o. s odpovídajícím 
oprávněním.

c) Závazky ve výši nad 10 000 000 Kč není pan Ing. Jiří Tkáč oprávněn jménem 
společnosti INSET s.r.o. přijímat, ani se k nim zavazovat, a to ani samostatně, 
ani ve spojení s dalším pracovníkem společnosti INSET s.r.o.

d) Účastnil se za INSET s.r.o. přípravy smluv a jiných závazků a to i nad výši, 
uvedenou v bodech a) a b). K jejich schválení je však potřebný podpis 
statutárního zástupce společnosti INSET s.r.o. nebo zvláštního pověření.

Toto pověření je časově omezené a platí od 1. ledna 2018 do 31. prosince 2018. 
Je nepřenosné na další osobu a nevztahuje se na nakládání s movitým a nemovitým 
majetkem společnosti INSET s.r.o.

OVERENI - LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy:■ ť ...... . —...Ověřuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala tato osoba, jejíž totožnost byla prokázána:------
Ing. Ludvík Hegrlík, nar.

V Praze dne 12. ledna 2018

Ing. Ludvík Hegrlík 
Jednatel INSET s.r.o.

Toto zplnomocnění bez výhrad přijímám


